1801 yılında Darphâne-i Amire Nazırı Ahmet Şakir'in takriri üzere Gümüş ile Hacıköy kazâsında ortaya çıkan madenin yönetimi Darphâne-yi Amire tarafından Ömer'in uhdesine ihale olunduğu <sup>36</sup> bu bilgiyi doğrular niteliktedir. Maden emini aynı zamanda yılsonu hesaplarında ve madenle ilgili konularda darphâne nazırına karşı sorumludur.<sup>37</sup>

<sup>32</sup> BOA, C..DRB., 39/1909, H. 1216 L 09 (M. 12 Şubat 1801).

<sup>33</sup> Halil Sahillioğlu, "Darphâne" *TDV İslam Ansiklopedisi*, 1993, C.8, 501-505.

<sup>34</sup> 1356 yılına kadar Armağan Çelebi maden emini olarak görev yaptığı sürece oturduğu mahalle "Armağan" ismi ile anılmıştır.

Karışık olan gümüşde her bir ölçekte bir kîrât ortaya çıktığı belirtilmiştir.

<sup>79</sup> BOA, C..DRB., 3/127, H. 16 L 1224 (M. 5 Aralık 1808).

<sup>80</sup> Altunbay, a.g.m., s. 792.

<sup>81</sup> BOA, C..DRB., 19/909, H. 1216 B 03 (M. 9 Kasım 1801).

<sup>82</sup> BOA, Cevdet Dahiliye (C..DH.), 223/11119, H. 19 Z 1244 (M. 22 Haziran 1829).

<sup>83</sup> BOA, CDRB., 22/109, H. 6 N 1253 (M. 4 Aralık 1837).

<sup>84</sup> Öçal, a.g.m., s.383.

Gümüşün, Darphâne-yi Amire'de cinsinin takdir edilmesi ve ifrazciyana teslim edilip fiyatının belirlenmesi için izin istenmiştir.